
Zarządzenie nr 120/ 15 /2013 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia  25.06.2013r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 120/8/2012 Wójta Gminy Bojszowy  

z dnia 26.04.2012r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady 

sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów 

finansowo- księgowych w Urzędzie Gminy w Bojszowach. 

 

Na podstawie art.31 ust.1 pkt 4 i art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.4 i 10 

ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76 poz. 694 z późn. 

zm.) celem ujednolicenia zasad obiegu i kontroli dokumentów finansowo księgowych w 

Urzędzie Gminy w Bojszowach. 

Zarządzam 

 I  Wprowadzić następujące zmiany w w/w zarządzeniu nr 120/8/2012 z dnia 26.04.2012r. 

1. w załączniku nr 1 w § 3 pkt 17 w zdaniu „Księgowanie odbywa się w systemie 

komputerowym(…)” zmienić wyrazy „KSAT 2000” na „KSAT 2000i” 

po pkt 18 dodać pkt 19 w brzmieniu: 

”19. Wszystkie decyzje, umowy lub inne dokumenty i wyliczenia mające skutki 

finansowe w postaci należności i dochodów gminy na rok bieżący i lata następne, 

referaty merytoryczne winny dostarczyć do Ref. Finansów i Podatków w ciągu 7 dni 

od daty podpisania celem prawidłowego ujęcia w księgach rachunkowych należności 

niepodatkowych” 

2. W załączniku nr 1 w § 7 pkt 5 wykreślić zdanie: 

”Ewidencja analityczna środków trwałych, dóbr kultury, użytkowanych przez komórki 

organizacyjne jednostki, należące do grupy 0 – 9 według klasyfikacji środków 

trwałych prowadzona jest przez Referat Organizacyjny, Spraw Obywatelskich i 

Społecznych.” 

W pkt 6 zmienić treść zdania:  

”Ewidencja syntetyczna prowadzona jest przez referat Finansowy” na zdanie 

„Ewidencja analityczno-syntetyczna prowadzona jest przez referat Finansowy.” 

W pkt 11 po wyrazie „syntetycznej” dodać wyrazy „ i analitycznej” 

W pkt 13 i 14 wyrazy „KSAT2000” zamienić na wyrazy „KSAT 2000i” 



 

W pkt 19 w dotychczasowy zapis wykreślić i na jego miejsce wpisać zdanie: 

”Referat komunalny przypisuje poszczególnym środkom trwałym numery 

inwentarzowe według klasyfikacji rodzajowej środków trwałych zgodnie z 

programem KSAT 2000i – moduł Środki Trwałe.” 

w pkt 21 wykreślić dotychczasowy zapis, a pkt 22 otrzymuje numer 21. 

 

II  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 


